

Karlsson Arkitekter ApS

Wilders Plads 8 E, 1403 København

CVR-nr. 33 36 22 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020.

Christian Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karlsson Arkitekter ApS
Wilders Plads 8 E
1403 København

CVR-nr.: 33 36 22 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Karlsson
Hedvig Karlsson

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af arkitektopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.036.959 mod 4.512.912 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.578.940 mod 1.196.830 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.036.959	4.512.912
1 Personaleomkostninger	-3.877.412	-2.298.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.035	-22.888
Resultat før finansielle poster	3.121.512	2.191.310
Andre finansielle indtægter	839.177	41.538
2 Øvrige finansielle omkostninger	-646.424	-692.284
Resultat før skat	3.314.265	1.540.564
Skat af årets resultat	-735.325	-343.734
Årets resultat	2.578.940	1.196.830
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	2.578.940	1.088.830
Disponeret i alt	2.578.940	1.196.830

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	355.792	42.095
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>355.792</u>	<u>42.095</u>
	Andre tilgodehavender	51.607	51.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.607</u>	<u>51.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>407.399</u>	<u>93.295</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.978.385	2.509.927
	Udskudte skatteaktiver	0	6.175
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	94.631	-224.984
	Periodeafgrænsningsposter	14.394	19.628
	Tilgodehavender i alt	<u>2.087.410</u>	<u>2.310.746</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.829.460	2.166.212
	Værdipapirer i alt	<u>4.829.460</u>	<u>2.166.212</u>
	Likvide beholdninger	947.768	339.083
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.864.638</u>	<u>4.816.041</u>
	Aktiver i alt	<u>8.272.037</u>	<u>4.909.336</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	6.034.953	3.456.013
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	Egenkapital i alt	<u>6.114.953</u>	<u>3.644.013</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>5.284</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.284</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
8	Anden gæld	<u>97.670</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.670</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	20.638	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	412.040	49.400
	Selskabsskat	566.563	299.843
	Anden gæld	<u>1.054.889</u>	<u>916.080</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.054.130</u>	<u>1.265.323</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.151.800</u>	<u>1.265.323</u>
	Passiver i alt	<u>8.272.037</u>	<u>4.909.336</u>
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	3.249.978	2.011.883	
Pensioner	571.041	201.218	
Andre omkostninger til social sikring	26.034	25.466	
Personalemkostninger i øvrigt	30.359	60.147	
	<u>3.877.412</u>	<u>2.298.714</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	646.424	692.284	
	<u>646.424</u>	<u>692.284</u>	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	248.109	212.713	
Tilgang i årets løb	351.732	35.396	
Kostpris 31. december 2019	<u>599.841</u>	<u>248.109</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-206.014	-183.126	
Årets af-/nedskrivninger	-38.035	-22.888	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-244.049</u>	<u>-206.014</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>355.792</u>	<u>42.095</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Kategori			
Direktion	10,04	0	94.631

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.456.013	2.367.183
Årets overførte overskud eller underskud	2.578.940	1.088.830
	6.034.953	3.456.013
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	0	108.000
8. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse, feriefond	97.670	0
	97.670	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	97.670	0
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Huslejeforpligtelse pr. 31. december 2019 udgør kr. 76.800.		
